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Etelä-Karjalan liitto

Lausunto

06.07.2018 86/03.00.00/2018

Asia:  VM/1143/03.01.00/2018

Luonnos hallituksen esitykseksi eduskunnalle Digi-ja väestötietovirastoa 
koskevaksi lainsäädännöksi sekä laeiksi eräiden rekisterihallintoa koskevien 
lakien muuttamisesta

Yleiset kommentit

Yleiset kommentit luonnoksesta

Etelä-Karjalan liitto kommentoi luonnosta seuraavasti: 

Emme pidä viraston digi-alkuista nimiehdotusta erityisen toimivana, sillä digitalisaatio vaikuttaa 
kaikkien virastojen, ministeriöiden ja laitosten toimintaan jatkossa entistä enemmän ja viraston 
nimen tulisi kestää aikaa. Samoin viraston nimilyhenne VXM on suomen kielen kannalta omituinen. 

Yleisellä tasolla toiminnallinen organisaatiomuutos vaikuttaa järkevältä ja viraston toiminta-ajatus 
loogiselta ja ajanmukaiselta. Uuden viraston toimintatavat ja ratkaisukäytännöt olisivat 
valtakunnallisesti yhtenäiset ja toiminnan tuottavuutta pyritään myös parantamaan. Taloudellisia 
hyötyjä syntynee pitkällä aikavälillä juuri digitalisaation ja toimintojen synergian kautta. 

Asiakasnäkökulmasta yhtenäiset käytännöt ja asian saaminen vireille missä tahansa viraston 
yksikössä sähköisen järjestelmän, toimipisteen tai yhteispalvelun asiointipisteen kautta ovat 
myönteisiä asioita. Asioiden mahdollinen keskittäminen ja siirtäminen tarvittaessa oikeaan 
toimipisteeseen samoin. Asiakkaiden kielelliset oikeudet turvataan varmemmin ja samoin 
tietosuojasta ja tietoturvallisuudesta voidaan huolehtia tehokkaammin. 

Etelä-Karjalan liitto kiinnittää huomiota siihen, että maistraattien organisoitumista selvittänyt Jouni 
Backman nosti esiin näkökulman, jonka mukaan digitaalinen toimintatapa mahdollistaisi 
maistraattien tehtävien hajauttamisen eri osissa maata oleviin toimipisteisiin. Maakunnissa on 
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valmiuksia ottaa vastaan lisää tehtäviä. Pätevää, sitoutunutta ja osaavaa henkilöstöä on 
maakunnissa hyvin saatavilla ja toimitilat ovat pääkaupunkiseutua edullisemmat. 

Yksityiskohtaisempiin asiakohtiin ja ratkaisuihin alla Etelä-Karjalan liitolla ei ole lausuttavaa. 

Organisaatiouudistus

Kommentit virastojen organisointia koskevista ratkaisuista yleisesti

-

Kommentit lakiin Digi- ja väestötietovirastosta

-

Muu rekistereitä ja tiedonhallintaa koskeva sääntely

Yleiset kommentit virastojen tietojen käsittelyä koskevista ratkaisuista

-

Kommentit väestötietolain (661/2009) muuttamisesta

-

Kommentit Digi- ja väestötietoviraston eräistä henkilörekistereistä annettavaan lakiin

-

Kommentit muihin viraston tietojenkäsittelyä koskeviin säännöksiin

-

Tekniset säädösmuutokset

Kommentit säädösten valmistelusta ja muutostarpeiden kartoituksesta

-

Puuttuuko lausuntopyynnön liitteenä olevasta luettelosta (Liite 2) jokin laki, jota olisi muutettava 
organisaatiouudistuksen myötä?

-

Esityksen vaikutukset

Kommentit esityksen vaikutuksista

-

Muut kommentit

Muut kommentit
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Laihanen Anna-Leena
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